_520'000.000,00 ) o sea hasta que alcance un capi- 
    tal social' de Dos míl trescientos Veinte millones 

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA ' 
€.C.Co Notorlo Décimo Primero - Quito - Ecuador 

n de sucres,( S/. 2.320'000,000,00 ) mediante la emi 
  O ATA 

sión de quinientas veinte mil (.520.000 ) nueves 

acciones ordinarias y nominativas de un valor de 

Un mil sucres [ S/. 1.000,00 ) cada una . - S E- 

GUN D OA, - El pago del aumento de capital 

se lo efectúa en la siguiente forma : - == - 

Superávit por revalorización